

# ÅRSREDOVISNING

för

**Lily and Lily AB**

Org.nr. 559158-0195

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lily and Lily AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

ENSKEDEDALEN 2023-06-30

  
Lilja Polismak

# ÅRSREDOVISNING

för

**Lily and Lily AB**

Org.nr. 559158-0195

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva restaurang, cafe verksamhet.

Företagets säte är Lidingö.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har under 2022 ändra verksamhet som en förklaring till att omsättningen ökat med 14345 procent.

Bolaget har övergått till att redovisa enligt K2 regelverket under räkenskapsåret.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021
Nettoomsättning	26 256	0
Resultat efter finansiella poster	-80 927	-11 441
Soliditet (%)	3,79	55,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	0	-13 465	-11 441	25 094
Fondemission	0	50 876	-50 876	0	0
Förändring av reservfond		0		0	0
Balanseras i ny räkning			-11 441	11 441	0
Erhållna aktieägartillskott			106 190		106 190
Årets resultat				-80 927	-80 927
Belopp vid årets utgång	50 000	50 876	30 408	-80 927	50 357
			<b>2022-12-31</b>		<b>2021-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			86 000		0

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	81 284
Årets resultat	-80 927
	<u>357</u>

Förslag till disposition:

Avsättning till reservfond	
Balanseras i ny räkning	<u>357</u>
	357

**Lily and Lily AB**

Org.nr. 559158-0195

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023072003269

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 256	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>26 256</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 790	0
Handelsvaror		-15 328	0
Övriga externa kostnader		-36 772	-2 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 113	-9 282
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-107 003</u>	<u>-11 304</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-80 747	-11 304
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	-137
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-180</u>	<u>-137</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-80 927	-11 441
<b>Resultat före skatt</b>		-80 927	-11 441
<b>Årets resultat</b>		<u>-80 927</u>	<u>-11 441</u>

2023072005270

**BALANSRÄKNING**

Not 2022-12-31 2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill 2 1 229 452 0

Summa immateriella anläggningstillgångar 1 229 452 0

Summa anläggningstillgångar 1 229 452 0

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar 10 564 15 437

Övriga fordringar 86 10 586

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 82 700 0

Summa kortfristiga fordringar 93 350 26 023

**Kassa och bank**

Kassa och bank 4 458 18 848

Summa kassa och bank 4 458 18 848

Summa omsättningstillgångar 97 808 44 871

**SUMMA TILLGÅNGAR 1 327 260 44 871**

2023072003271

**BALANSRÄKNING**

Not 2022-12-31 2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

50 876

0

**Summa bundet eget kapital**

100 876

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

30 408

-13 465

Årets resultat

-80 927

-11 441

**Summa fritt eget kapital**

-50 519

-24 906

**Summa eget kapital**

50 357

25 094

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

153 457

0

Övriga skulder

1 123 446

19 777

**Summa kortfristiga skulder**

1 276 903

19 777

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 327 260**

**44 871**

2023072003272

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag tillämpas för första gången, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

**Noter till resultaträkningen****Noter till balansräkningen****Not 2 Goodwill****2022-12-31****2021-12-31**

Inköp

1 250 000

0

Utgående anskaffningsvärden

1 250 000

0

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

-20 548

0

Utgående avskrivningar

-20 548

0

Redovisat värde

1 229 452

0

**Övriga noter****Not 3 Ställda säkerheter****2022-12-31****2021-12-31**

Företagsinteckningar

200 000

0

**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Lily and Lily AB**  
Org.nr. 559158-0195

**NOTER**

2023072003274

ENSKEDEDALEN

Lilja Polismak  
Styrelseledamot

A handwritten signature in black ink, reading "Lilja Polismak". The signature is written in a cursive style with a long, sweeping tail on the last letter.

2023-06-30